



Protokollsutdrag

Sammanträdestid	2021-01-27 kl. 09:00-12:20
Plats	Kungsgatan 13/Digitalt via Microsoft Teams
Beslutande ledamöter	Anders Rubin (S) (Ordförande) (Deltagande på distans) Michael Högberg (L) (Vice ordförande) (Deltagande på distans) John Roslund (M) (Andre vice ordförande) (Deltagande på distans) Tove Granditsky Svenson (S) (Deltagande på distans) Nancy Lina Castillo Jaramillo (S) (Deltagande på distans) Kerstin Wallin (MP) (Deltagande på distans) Birgitta Ehlin (V) (Deltagande på distans) Ragnhild Kerstin Christina Ståleker (M) (Deltagande på distans) Sonja Jernström (M) (Deltagande på distans) Kay Lennart Wictorin (C) (Deltagande på distans) Lisbeth Persson Ekström (SD) (Deltagande på distans) Michael Hård af Segerstad (SD) (Deltagande på distans) Ingela Svensson (S) (Deltagande på distans) ersätter Martin Christian Hjort (S)
Ej tjänstgörande ersättare	Mohamed El Bachir Safi El Idrissi (S) (Deltagande på distans) Amjad Khan (S) (Deltagande på distans) Helena Weigel (S) (Deltagande på distans) Eva Lindholm (L) (Deltagande på distans) Liselotte Lundgren Sigurd (MP) (Deltagande på distans) Madeleine Håkansson (V) (Deltagande på distans) Christina Gröhn (M) (Deltagande på distans) Ahmad Marof Jaro (M) (Deltagande på distans) Torsten Elofsson (KD) (Deltagande på distans) Ewa Langerbeck (C) (Deltagande på distans) Eva Hallén (SD) (Deltagande på distans) Regina Harwigsson (SD) (Deltagande på distans)
Övriga närvarande	Gisela Öst (Förvaltningsdirektör) Tilde Tibblin (Nämndsekreterare) Ann Hedman (Personalföreträdare SACO/Fysioterapeuterna; Deltagande på distans) Jacqueline Mkada (Personalföreträdare TCO/Vårdförbundet; Deltagande på distans) Susanne Fridell (Personalföreträdare LO/Kommunal; Deltagande på distans) Annika Rausin (Ekonomichef; Deltagande på distans) Helen Martinsson (Stf. avdelningschef ordinärt boende; Deltagande på distans)
Underskrifter	Sekreterare Tilde Tibblin
	Ordförande Anders Rubin
	Justerande John Roslund

distans)

Pia Hesselroth Tegel (Avdelningschef hälsa och förebyggande; Deltagande på distans)

Åsa Jensen (Avdelningschef myndighet; Deltagande på distans)

Anne Wolf (Avdelningschef strategisk utveckling; Deltagande på distans)

Ann-Kristin Blomberg (HR-chef; Deltagande på distans)

Sara Österberg (Stf. avdelningschef särskilt boende; Deltagande på distans)

Utses att justera

John Roslund

Justeringen

2021-02-02

Protokollet omfattar

§6

§ 6 Motion av John Roslund (M) om att inrätta en kuratorstjänst inom äldreomsorgen

HVO-2020-4759

Sammanfattning

John Roslund (M) har inkommit till kommunfullmäktige med en motion om inrättande av en kuratorstjänst inom äldreomsorgen. Motionären skriver om utbredningen av psykisk ohälsa hos äldre, och menar vidare att en kuratorstjänst skulle ha positiva effekter gällande detta.

Förvaltningen vill framhålla att frågan om psykisk ohälsa är komplex. Det krävs samverkan mellan flera yrkesgrupper. Förvaltningens bedömning är att det inte behövs ett uppdrag om en utredning med utgångspunkt i om en viss tjänst ska inrättas. Bedömningen är att förvaltningen kan göra bedömningar löpande om vilken kompetens som behövs för att fortsatt kunna ge god vård och omsorg till brukare och anhöriga.

Hälsa- vård och omsorgsförvaltningen föreslår att nämnden ska föreslå kommunfullmäktige att anse motionen besvarad med vad som framförs i yttrandet.

Beslut

1. Hälsa-, vård- och omsorgsnämnden godkänner förvaltningens förslag till yttrande.
2. Hälsa-, vård- och omsorgsnämnden föreslår kommunfullmäktige att anse motionen besvarad.

Reservationer

Kay Wictorin (C), John Roslund (M), Ragnhild Ståleker (M) och Sonja Jernström (M) reserverar sig mot beslutet, bilaga 7. Vid tid för protokollets justering hade ingen skriftlig reservation inkommit, därför saknas bilaga 7 till protokollet.

Yrkanden

Kay Wictorin (C) yrkar att det utformas ett yttrande varav framgår att nämnden ställer sig positiv till att det utreds behov av en tidsbegränsad kuratorstjänst för samtalsstöd med mera under en begränsad tid i anslutning till coronapandemin, samt att ett sådant förändrat yttrande ska ligga till grund för att nämnden anser motionen besvarad.

John Roslund (M) yrkar bifall till Wictorins (C) yrkande och därmed förändrat förslag till yttrande.

Anders Rubin (S) yrkar avslag till Wictorins (C) yrkande om förändrat förslag till yttrande.

Beslutsgång

Ordförande finner att det finns två förslag till beslut:

1. Bifall till förvaltningens förslag till yttrande och därmed föreslå kommunfullmäktige att anse motionen besvarad.

2. Bifall till Victorins (C) förslag till ändrat yttrande vilket innebär att föreslå kommunfullmäktige att anse motionen besvarad.

Ordförande ställer förslagen mot varandra och finner att nämnden beslutar att godkänna förvaltningens förslag till yttrande och därmed föreslå kommunfullmäktige att anse motionen besvarad.

Beslutet skickas till

Kommunfullmäktige

Beslutsunderlag

- Hälsa-, vård- och omsorgsnämndens arbetsutskotts beslut 2021-01-19
- Tjänsteskrivelse HVON 2021-01-27 Motion av John Roslund (M) om inrättandet av en kuratorstjänst inom äldreomsorgen
- Förvaltningens förslag till yttrande
- Motion av John Roslund (M) om att inrätta en kuratorstjänst inom äldreomsorgen